
    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број 17                                               Нови Бечеј 11.06.2021. године                                        година LV 

 

ПОСЕБАН ДЕО 
 
1. На основу члана 4. Одлуке о скидању усева са пољопривредног земљишта у државној својини које се 

налази на територији општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 8/2018) и члана и 

члана 67. став 1. тачка 21. Статута Општине Нови Бечеј (″Службени лист општине Нови Бечеј″, број 6/2019), 

Општинско веће општине Нови Бечеј на 21. седници одржаној дана 11.06.2021. године донело је 
 

ОДЛУКУ 
 О СКИДАЊУ УСЕВА СА ДРЖАВНОГ ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА  

ЗА АГРОЕКОНОМСКУ 2020/2021 ГОДИНУ 

 
I 

Скидање усева са пољопривредног земљишта у државној својини за агроекономску годину 2020/2021. 
годину, вршиће се као мера обезбеђења обавезе плаћања за коришћење пољопривредног земљишта,  

периодично, по доспећу усева за бербу - жетву. 

 
II 

Скидање усева из  тачке  I  ове одлуке обављаће се уз стручну и техничку помоћ: 
 

1. Радне групе за скидање усева са пољопривредног земљишта у државној својини у општини Нови 
Бечеј и Комисије за заштиту пољопривредног земљишта од крађе усева у општини Нови Бечеј, 

2. Представника овлашћене геодетске организације са лиценцом за рад, 

3. Овлашћеног лица Министарства унутрашњих послова - Полицијске станице Нови Бечеј, 
 

сходно  сачињеном Записнику републичког пољопривредног инспектора, број 270-320-417/1/2021-04, 270-
320-417/2/2021-04 и 270-320-417/3/2021-04 сви од 04.06.2021. године, за следeће катастарске парцеле у 

својини Републике Србије, као и државним парцелама на којима су корисници Месне заједнице са 

територије општине Нови Бечеј: 
 

Шиф

ра 

ЈН 

Катастар

ска 

општина 

Потес 

Број 

парце

ле 

Култура 

и класа 

Факти

чко 

стање 

Површи

на 

парцеле 

Усев на 

парцели 

Процењ

ена 

површи

на 

заузећа 

 

1 Бочар 
ШИРИН

Е 
3097 

трстик – 

мочвара 

2 

ливад

а 
2,5632 

ОЗИМИ 

УСЕВ 
0,5000  

КУКУРУ

З 
0,5000  

СУНЦОК

РЕТ 
0,5000  

1 Бочар 
ЛАНИШ

ТЕ 
1665 

пашњак 

2 

пашњ

ак 
7,8596 

СУНЦОК

РЕТ 
1,5000  

ДЕТЕЛИ

НА 
2,0000  

7 
Бочар ЛАНИШ

ТЕ 
1719 

пашњак 

2 

пашњ

ак 
12,4025 

ОЗИМИ 

УСЕВ 
2,0000  

10 
Бочар ТЕЛЕЧК

И 
2996 бара њива 0,1703 

СУНЦОК

РЕТ 
0,1703  



11. јун 2021.                          Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 17          2 
 

10 
Бочар ТЕЛЕЧК

И 
3003/3 

пашњак 

2 

пашњ

ак 
0,2700 

КУКУРУ

З 
0,2700  

10 Бочар 
ТЕЛЕЧК

И 
3005 

трстик – 

мочвара 

2 

њива 1,0044 

ОЗИМИ 

УСЕВ 
0,3000  

СУНЦОК

РЕТ 
0,3000  

КУКУРУ

З 
0,3000  

14 
Бочар РАДНИЧ

КА 
26/11 

њива 2 њива 
0,1661 

ДЕТЕЛИ

НА 
0,1661  

21 
Бочар 

БАШТЕ 2023 
њива 3 њива 

0,1422 
ДЕТЕЛИ

НА 
0,1422  

24 
Бочар ШИРИН

Е 
1529 

њива 3 њива 
0,4585 

КУКУРУ

З 
0,4585  

43 

Ново 

Милошев

о 

ПАШЊА

К 
8630 

пашњак 

3 

пашњ

ак 
17,4965 

СУНЦОК

РЕТ 
3,0000  

48 

Ново 

Милошев

о 

РИТ 8381 
пашњак 

5 

пашњ

ак 
1,2524 

ОЗИМИ 

УСЕВ 
1,2524  

55 

Ново 

Милошев

о 

БАШТЕ 9107 њива1 њива 0,0636 
КУКУРУ

З 
0,0636  

55 

Ново 

Милошев

о 

БАШТЕ 9129 њива 1 њива 0,0430 
КУКУРУ

З 
0,0430  

57 

Ново 

Милошев

о 

РИТ 8370 њива 6 њива 8,1687 
СУНЦОК

РЕТ 
0,8100 * 

 

Ново 

Милошев

о 

ПАШЊА

К 
8722 

ливада 

2 

ливад

а 
47,7228 

СУНЦОК

РЕТ 
 * 

65 

Ново 

Милошев

о 

БАШТЕ 9096 њива 1 њива 0,1153 
ОЗИМИ 

УСЕВ 
0,1153  

98 

Ново 

Милошев

о 

ГУВНИ

ШТЕ 

11730/

2 
њива 5 њива 13,0318 

СУНЦОК

РЕТ 
 * 

65 

Ново 

Милошев

о 

ЛИВАДЕ 12523 њива њива 0,7469 

ОЗИМИ 

УСЕВ 
0,3832  

КУКУРУ

З 
0,3637  

106 

Ново 

Милошев

о 

ГУВНИ

ШТЕ 
13728 ПУТ њива 0,2947 

ОЗИМИ 

УСЕВ 
0,2947  

144 Кумане 
МАЛИ 

РИТ 
5212 

пашњак 

2 

пашњ

ак 
3,1938 

СУНЦОК

РЕТ 
0,5000  

160 Кумане ПАРЛОГ 7450 
ливада 

3 

ливад

а 
0,1161 

ДЕТЕЛИ

НА 
0,1000  

160 Кумане 
ВЕЛИКИ 

РИТ 
8099/2 

ливада 

4 

ливад

а 
4,8214 

ОЗИМИ 

УСЕВ 
1,0000  



11. јун 2021.                          Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 17          3 
 

178 Кумане 
СТАРА 

ЗЕМЉА 
5960 

пашњак 

3 

пашњ

ак 
32,2306 

СУНЦОК

РЕТ 
1,0000  

ОЗИМИ 

УСЕВ 
1,0000  

196 Кумане 
СЕЛИШ

ТЕ 
4003 

пашњак 

3 

пашњ

ак 
33,3881 

ОЗИМИ 

УСЕВ 
1,0000  

200 Кумане 
СЕЛИШ

ТЕ 
4009 

пашњак 

3 

пашњ

ак 
1,1074 

ОЗИМИ 

УСЕВ 
0,7000  

201 Кумане ВАЊ 7247 њива 1 њива 2,0445 

ОЗИМИ 

УСЕВ 
0,4000  

КУКУРУ

З 
1,0000  

202 Кумане ВАЊ 7246 ров ров 0,7127 
ОЗИМИ 

УСЕВ 
0,2000  

212 
Нови 

Бечеј 

ДЕВЕСИ

ЉЕ 
12912 

ливада 

3 

ливад

а 
2,1323 

УЉ. 

РЕПИЦА 
1,0000  

227 
Нови 

Бечеј 

ДЕВЕСИ

ЉЕ 
13633 

ливада 

3 

ливад

а 
34,7818 

СУНЦОК

РЕТ 
1,0000 * 

234 
Нови 

Бечеј 

ЉУТОВ

О 
20166 њива 3 њива 0,1043 

ДЕТЕЛИ

НА 
0,1043  

239 
Нови 

Бечеј 
ПРЕЧКА 22052 

ливада 

3 

ливад

а 
0,2397 

ОЗИМИ 

УСЕВ 
0,2397  

249 
Нови 

Бечеј 

ВРАЊЕВ

АЧКЕ 

ЛИВАДЕ 

13080/

1 

ливада 

3 

ливад

а 
0,3852 

ОЗИМИ 

УСЕВ 
0,3852  

262 
Нови 

Бечеј 

ВРАЊЕВ

АЧКЕ 

ЛИВАДЕ 

13118 
ливада 

3 

ливад

а 
0,8090 

ОЗИМИ 

УСЕВ 
0,8090  

268 
Нови 

Бечеј 
БЕРЕГ 22273 њива 1 њива 0,1862 

КУКУРУ

З 
0,1862  

278 
Нови 

Бечеј 

БЕЧЕЈС

КИ 

ВИНОГР

АДИ 

13770 њива 6 њива 0,2958 
СУНЦОК

РЕТ 
0,2958  

276 
Нови 

Бечеј 

ВРАЊЕВ

АЧКЕ 

ЛИВАДЕ 

13123/

1 

ливада 

4 

ливад

а 
7,8575 

СУНЦОК

РЕТ 
0,5000 * 

279 
Нови 

Бечеј 

ДЕВЕСИ

ЉЕ 
12886 

пашњак 

3 

пашњ

ак 
39,9978 

СУНЦОК

РЕТ 
0,5000  

292 
Нови 

Бечеј 
ЈАРУГЕ 21403 њива њива 0,2880 

СУНЦОК

РЕТ 
0,2880  

329 
Нови 

Бечеј 
БЕРЕГ 

22516/

2 

трстик – 

мочвара 

трстик 

– 

мочва

ра 

58,2588 
ОЗИМИ 

УСЕВ 
3,5000  

 
Парцеле државног пољопривредног земљишта где су корисници Месне заједниоце на територији општине 

Нови Бечеј су приказане у табелама испод: 

 

Редни 

број 

Катастарска 

општина 

Број 

парцеле 

Површина 

парцеле 

(ha) 

Процењена 

површина 

заузећа 

Усев 

 



11. јун 2021.                          Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 17          4 
 

(ha) 

1. Бочар 1530 53,0131 5,0000 Кукуруз  

2. Бочар 1538 28,8650 4,0000 Кукуруз  

3. Бочар 1545/1 61,5909 2,0000 Озими усев  

4. Бочар 1546 13,9683 5,0000 Озими усев  

5. Бочар 1559 5,0890 проверити Озими усев 

закуп 

ЈованТарич 

2,5 ха 

6. Бочар 1560 8,2010 1,5000 Озими усев  

7. Бочар 1561 3,8459 2,0000 Озими усев  

8. Бочар 1565 40,5618 6,0000 Сунцокрет  

9. Бочар 1566 17,5951 1,5000 Озими усев  

10. Бочар 1573 6,9442 6,9442 Озими усев  

11. Бочар 1577 11,3055 11,0000 Озими усев  

12. Бочар 1579 2,0085 2,0000 Озими усев  

13. Бочар 1581 0,6124 0,6124 Озими усев  

14. Бочар 1640/1 34,5428 7,0000 Озими усев  

 

Редн

и 

број 

Катастарск

а општина 

Број 

парцеле 

Површин

а парцеле 

(ha) 

Процењен

а 

површина 

заузећа 

(ha) 

Усев 

 

1. Ново 

Милошево 

6310 65,8766 8,0000 Озими усев  

2. Ново 

Милошево 

6329 0,5808 0,5000 Озими усев  

3. 
Ново 

Милошево 
6388 7,5652 

0,5000 Сунцокрет  

1,0000 Озими усев  

4. Ново 

Милошево 

6408 23,9893 0,3000 Озими усев  

5. 
Ново 

Милошево 
6458 7,2597 

1,0000 Озими усев  

2,0000 Сунцокрет  

6. 
Ново 

Милошево 
6459 78,9061 

0,5000 Озими усев  

1,5000 Сунцокрет  

7. Ново 

Милошево 

6465 1,9864 1,0000 Сунцокрет  

8. Ново 

Милошево 

6466 2,1008 2,0000 Озими усев  

9. Ново 

Милошево 

6485 1,5863 1,5000 Озими усев  

10. Ново 

Милошево 

6488 136,2521 15,0000 Озими усев  

11. Ново 

Милошево 

6489 0,7652 0,7000 Озими усев  

12. Ново 

Милошево 

6695 30,6932 3,0000 Озими усев  

13. 
Ново 

Милошево 
6823 22,7467 

5,0000 Озими усев  

1,0000 Сунцокрет  



11. јун 2021.                          Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 17          5 
 

14. Ново 

Милошево 

6854 2,2905 0,3000 Озими усев  

15. Ново 

Милошево 

6856 2,8935 2,8000 Озими усев  

16. Ново 

Милошево 

6881 1,4015 1,4000 Озими усев  

17. Ново 

Милошево 

6896 66,2766 3,0000 Озими усев  

18. Ново 

Милошево 

6898 2,5670 0,5000 Кукуруз  

19. 
Ново 

Милошево 
6948 33,8361 

1,0000 Сунцокрет  

1,0000 Озими усев  

20. 
Ново 

Милошево 
7098 21,6186 

1,0000 Сунцокрет  

1,0000 Озими усев  

21. Ново 

Милошево 

7181 2,8841 2,8000 Уљана репица  

22. Ново 

Милошево 

7182 0,4410 0,4000 Уљана репица  

23. Ново 

Милошево 

7299 0,0500 0,0500 Сунцокрет  

24. Ново 

Милошево 

7300 0,9972 1,0000 Сунцокрет  

25. Ново 

Милошево 

8711 0,6789 0,6000 Сунцокрет  

26. Ново 

Милошево 

8714 21,0013 1,0000 Озими усев  

27. 
Ново 

Милошево 
8728 130,1991 

1,5000 Сунцокрет  

1,5000 Озими усев  

27. 
Ново 

Милошево 
8733 11,2127 

1,5000 Сунцокрет  

1,5000 Озими усев  

29. Ново 

Милошево 

8875 25,4403 2,0000 Сунцокрет  

30. Ново 

Милошево 

8876 19,3295 0,5000 Сунцокрет  

31 
Ново 

Милошево 
8877 5,4803 

0,5000 Сунцокрет  

0,5000 Озими усев  

32. Ново 

Милошево 

9653 0,7218 0,7000 Кукуруз  

33. Ново 

Милошево 

9654 0,4697 0,4000 Кукуруз  

34. Ново 

Милошево 

9655 0,7258 0,7000 Кукуруз  

35. Ново 

Милошево 

10380/5 0,8028 0,8000 Озими усев  

36. Ново 

Милошево 

10380/6 0,1574 0,1500 Озими усев  

37. Ново 

Милошево 

10381/2 0,6126 0,6000 Озими усев  

38. 
Ново 

Милошево 
12521 2,1896 

1,0000 Озими усев  

1,0000 Кукуруз  

 



11. јун 2021.                          Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 17          6 
 

Редн

и 

број 

Катастарск

а општина 

Број 

парцеле 

Површин

а парцеле 

(ha) 

Процењен

а 

површина 

заузећа 

(ha) 

Усев 

 

1. Кумане 7258 0,6217 0,3000 Сунцокрет  

2. Кумане 7261 20,8185 0,3000 Озими усев  

3. Кумане 7294 0,7709 0,7700 Озими усев  

4. Кумане 7297 3,9199 2,0000 Озими усев  

5. Кумане 7300 5,2129 1,5000 Озими усев  

6. Кумане 7305 2,5119 1,0000 Озими усев  

7. Кумане 7307 13,6296 5,0000 Озими усев  

8. Кумане 7353 22,8194 2,0000 Озими усев  

9. Кумане 7374 7,6202 2,5000 Сунцокрет  

10. Кумане 7775/1 3,4957 3,4000 Детелина  

11. Кумане 7779 9,6157 5,0000 Озими усев  

12. Кумане 7890 6,6788 1,0000 Озими усев  

13. Кумане 7918 0,2547 0,2500 Озими усев  

14. Кумане 7922 0,0717 0,0700 Озими усев  

15. Кумане 7923 0,2875 0,2875 Озими усев  

 

Редн

и 

број 

Катастарск

а општина 

Број 

парцеле 

Површин

а парцеле 

(ha) 

Процењен

а 

површина 

заузећа 

(ha) 

Усев 

 

1. Нови Бечеј 11128 20,0678 3,0000 Сунцокрет  

2. Нови Бечеј 11274 22,5602 2,0000 Озими усев  

3. Нови Бечеј 11283 39,5010 
2,0000 Озими усев  

2,0000 Сунцокрет  

4. Нови Бечеј 11285 1,5352 1,5000 Озими усев  

5. Нови Бечеј 11286 7,5376 1,6552 Озими усев  

6. Нови Бечеј 11305 1,9338 1,9338 Сунцокрет  

7. Нови Бечеј 11306 12,9394 2,0000 Сунцокрет  

8. Нови Бечеј 11461 0,5173 0,5000 Озими усев  

9. Нови Бечеј 11462 35,2736 3,0000 Озими усев  

10. Нови Бечеј 11463 5,8691 3,0000 Озими усев  

11. Нови Бечеј 11669 40,0017 2,0000 Озими усев  

12. Нови Бечеј 11690 8,7343 1,0000 Сунцокрет  

13. Нови Бечеј 11716 12,6185 
1,0000 Озими усев  

1,0000 Сунцокрет  

14. Нови Бечеј 12080 43,6072 

1,6000 Сунцокрет  

1,7000 Озими усев  

1,7000 Кукуруз  

15. Нови Бечеј 12297 0,2932 0,2900 Сунцокрет  

16. Нови Бечеј 12299 4,1432 3,0000 Сунцокрет  

17. Нови Бечеј 12300 3,3226 3,3000 Сунцокрет  

18. Нови Бечеј 12518 25,4328 0,5000 Кукуруз  

19. Нови Бечеј 12537/1 24,4462 
1,0000 Озими усев  

0,5000 Кукуруз  



11. јун 2021.                          Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 17          7 
 

20. Нови Бечеј 12690/1 22,9617 0,3000 Сунцокрет  

21. Нови Бечеј 12922 19,2725 1,0000 Уљана репица  

22. Нови Бечеј 13216 4,0302 0,5000 Сунцокрет  

23. Нови Бечеј 13238 0,1851 0,1800 Озими усев  

24. Нови Бечеј 13239 10,4720 

0,7000 Озими усев  

0,7000 Сунцокрет  

0,7000 Кукуруз  

25. Нови Бечеј 13487 5,0591 1,0000 Озими усев  

26. Нови Бечеј 13614 0,8373 0,8000 Сунцокрет  

27. Нови Бечеј 15218/1 3,0062 2,0000 Сунцокрет  

28. Нови Бечеј 15230 6,3951 1,5000 Озими усев  

29. Нови Бечеј 15231 3,9142 1,5000 Сунцокрет  

30. Нови Бечеј 18298 1,3536 0,4000 Уљана репица  

31. Нови Бечеј 18302 1,2267 0,5000 Сунцокрет  

32. Нови Бечеј 18314 2,0218 2,0000 Озими усев  

33. Нови Бечеј 18315 2,1730 2,0000 Озими усев  

34. Нови Бечеј 21433 38,0614 3,0000 Сунцокрет  

35. Нови Бечеј 21449/1 0,2132 0,2000 Кукуруз  

36. Нови Бечеј 21504 3,0535 
1,0000 Сунцокрет  

1,0000 Озими усев  

37. Нови Бечеј 21506 8,3477 0,5000 Сунцокрет  

38. Нови Бечеј 21520 0,8342 0,8000 Озими усев  

39. Нови Бечеј 21521 0,3512 0,3000 Озими усев  

40. Нови Бечеј 21522 3,0802 0,5000 Озими усев  

41. Нови Бечеј 21536/1 2,5071 1,0000 Сунцокрет  

42. Нови Бечеј 21536/2 1,9244 1,5000 Сунцокрет  

43. 

Бочар 

 

1645/1 

 

114,6304 

20,0000 

30,0000 

5,0000 

Јечам 

Пшеница 

Сунцокрет 

 

 

III 

Појединачним Радним налозима, носиоцу пољопривредног газдинства са којим општина Нови Бечеј има 
закључен уговор за набавку услуге комбајнирања стрних жита, уљане репице, сунцокрета и кукуруза са 

превозом на територији општине Нови Бечеј, обављање послова скидања и транспорта усева биће ближе 
уређен датум, место, време и начин извршења послова. 

 
IV 

За складиштење и продају усева општина Нови Бечеј закључиће уговор са предузећима и то: 

„Мио Мар Аграр“ д.о.о. Ново Милошево, „Силоси Милошево“ д.о.о. Ново Милошево, ЗЗ „Милошево“ Ново 
Милошево, „Коператив“ Бочар, ЗЗ „Врањево“ и „ZRNEX CO.05“ доо. 

 
V 

Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: III 02-020-52/2021        Председник 

Дана: 11.06.2021. године                  Општинског већа 
   Н о в и   Б е ч е ј                   Саша Максимовић с.р. 

       
2. На основу члана 62. став 5. Закона о пољопривредном земљишту ("Службени гласник Републике Србије", 
број 62/2006, 65/2008 - други закон, 41/2009, 112/2015, 80/2017 и 95/2018 – други закон), члана 6. Одлуке о 

скидању усева са пољопривредног земљишта у државној својини које се налази на територији општине 
Нови Бечеј (''Службени лист Општине Нови Бечеј'', број 8/2018) и члана 67. став 1. тачка 18. Статута  



11. јун 2021.                          Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 17          8 
 

 

општине Нови Бечеј („Службени лист Општине Нови Бечеј“, број 6/2019), Општинско веће општине Нови 
Бечеј на 21. седници одржаној дана 11.06.2021. године донело је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

о образовању Радне групе  за скидање усева са пољопривредног земљишта у државној својини 

у општини Нови Бечеј 
 

I 
Образује се Радна група за скидање усева са пољопривредног земљишта у државној својини у општини 

Нови Бечеј (у даљем тексту Радна група). 

 У Радну групу именују се: 
 

1. Ивица Миланков – руководилац, 
2. Милан Стојшин – заменик руководиоца, 

3. Мирослав Мацура – члан, 

4. Дамир Овчина – заменик члана, 
5. Жива Неатница – члан, 

6. Емил Мишковић – заменик члана. 
 

II 
Задатак Радне групе је да: 

1. Утврди Предлог Одлуке о скидању усева за агроекономску 2020/2021 годину,  

2. Изда налоге за рад правним и физичким лицима са којима општина Нови Бечеј има закључен уговор 
за набавку услуге комбајнирања стрних жита, уљане репице, сунцокрета и кукуруза са превозом на 

територији општине Нови Бечеј,  
3. Обавести Министарство унутрашњих послова - Полицијску станицу Нови Бечеј и Републичку 

пољопривредну инспекцију о доношењу одлуке о скидању усева, као и о датуму, времену и месту 

скидања усева, 
4. Присуствује на терену свe време, док се обављају послови скидања усева,  

5. По окнчању скидања сваке појединачне врсте усева сачини извештај. 
 

III 
Радна група има права да користи Ладу Ниву Општинске управе и мотоцике пољочуварске службе, који 

такође припадају Општинској управи Нови Бечеј.  

 
IV 

Чланови Радне групе имају право на накнаду за свој рад у износу од 2.000,00 динара по изласку или 
састанку, на основу записника и присутности у складу са чланом 21. и 22. Одлуке о примањима изабраних, 

постављених и лица на руководећим местима, накнадама одборника, чланова већа и радних тела у општини 

Нови Бечеј (''Службени лист општине Нови Бечеј'', број 6/2015, 8/2017 и 31/2019). 
 

V 
Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Нови Бечеј''. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: III 02-020-52/2021              Председник 
Дана: 11.06.2021. године              Општинског већа 

   Н о в и   Б е ч е ј                         Саша Максимовић с.р. 
 

3. На основу члана 63. став 1. тачка 23. Статута општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, 

број 6/2019) и члана 6. Одлуке о начину, мерилима и критеријумима за избор пројеката у култури кој се 

финансирају и суфинансирају из буџета општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 

23/2016 и 31/2020) председник општине Нови Бечеј је дана 11.06.2021. донео 

  

 

 

 



11. јун 2021.                          Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 17          9 
 

РЕШЕЊЕ 

о именовању Комисије за избор пројеката у култури који се финансирају и суфинансирају из 

буџета општине Нови Бечеј 

 

I 

Именује се Комисија за за избор пројеката у култури који се финансирају и суфинансирају из буџета 

општине Нови Бечеј (у даљем тексту: Комисија) у саставу: 

1. Новица Блажин, председник Комисије,  

2. Владимир Давидовић, заменик предсeдника Комисије,  

3. Иван Влашкалин, члан,  

4. Далибор Вучетић, члан,  

5. Сандра Носоњин, члан.  

 

II 

Задатак Комисије је: 

1. да распише и спроведе јавни конкурс за расподелу буџетских средстава за финансирање и 

суфинансирање пројеката у култури,  

2. да састави садржину пријавних образаца које ће кандидати са предлогом програма и буџетом достављати 

као конкурсну документацију,  

3. да након завршеног јавног конкурса изврши анализу и оцену поднете конкурсне документације на основу 

критеријума из члана 9. Одлуке о начину, мерилима и критеријумима за избор пројеката у култури који се 

финансирају и суфинансирају из буџета општине Нови Бечеј,  

4. да поднесе председнику општине образложени предлог одлуке за доделу средстава по спроведеном 

конкурсу.  

 

III 

Доношењем овог Решења престаје да важи Решење број  I 01-020-19/2017 од 03.03.2017. године и Решење 

број I 01-020-82/2018 од 24.12.2018. године. 

 

IV 

Oво Решење објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

 

 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

Број: I 01-020-56/2021                                                                       Председник 

Дана: 11.06.2021. године        Општине Нови Бечеј 

Н о в и  Б е ч е ј              Саша Максимовић с.р. 

 

4. На основу члана 63. став 1. тачка 23. Статута општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, 

број 6/2019) и члана 6. Одлуке о начину, мерилима и критеријумима за избор пројеката у култури кој се 

финансирају и суфинансирају из буџета општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 

23/2016 и 31/2020) председник општине Нови Бечеј је дана 11.06.2021. донео 

  

РЕШЕЊЕ 

о именовању Комисије за финансирање програма удружења из буџета  

општине Нови Бечеј 

 

I 

Именује се Комисија за финансирање програма удружења грaђана (у даљем тексту: Комисија) у саставу: 

  

1. Владимир Давидовић, председник Комисије,  

2. Новица Блажин, заменик предсeдника Комисије,  



11. јун 2021.                          Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 17          10 
 

3. Дамир Овчина, члан,  

4. Далибор Вучетић, члан,  

5. Горан Докић, члан.  

 

II 

Задатак Комисије је: 

1. да распише и спроведе јавни конкурс за расподелу буџетских средстава за финансирање програма 

удружења грађана,  

2. да састави садржину пријавних образаца које ће удружења грађана са предлогом програма и буџетом 

достављати као конкурсну документацију,  

3. да након завршеног јавног конкурса изврши анализу и оцену поднете конкурсне документације на основу 

критеријума из члана 13. Одлуке о начину, мерилима и критеријумима за избор пројеката у култури кој се 

финансирају и суфинансирају из буџета општине Нови Бечеј,  

4. да поднесе председнику општине образложени предлог одлуке за доделу средстава по спроведеном 

конкурсу.  

 

III 

Доношењем овог Решења престаје да важи Решење број  I 01-020-20/2017 од 03.03.2017. године и Решење 

број I 01-020-83/2018 од 24.12.2018. године. 

 

IV 

Oво решење објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

 

  ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ   

 

Број: I 01-020-55/2021                                                                       Председник 

Дана: 11.06.2021. године        Општине Нови Бечеј 

Н о в и  Б е ч е ј              Саша Максимовић с.р. 

 

5. На основу члана 63. став 1. тачка 23. Статута општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, 

број 6/2019) и члана 6. Одлуке о начину, мерилима и критеријумима за избор пројеката у култури кој се 

финансирају и суфинансирају из буџета општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 

23/2016 и 31/2020) председник општине Нови Бечеј је дана 11.06.2021. донео 

  

РЕШЕЊЕ 

о именовању Комисије за финансирање програма удружења из буџета општине Нови Бечеј за 

област пољопривреде и руралног развоја 

 

I 

Именује се Комисија за финансирање програма удружења грaђана (у даљем тексту: Комисија) у саставу: 

  

1. Милан Будаков, председник Комисије,  

2. Горан Докић, заменик предсeдника Комисије,  

3. Ивана Добожанов, члан,  

4. Атила Молнар, члан,  

5. Милан Стојшин, члан.  

 

II 

Задатак Комисије је: 

1. да распише и спроведе јавни конкурс за расподелу буџетских средстава за финансирање програма 

удружења грађана за област пољопривреде и рураног развоја,  



11. јун 2021.                          Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 17          11 
 

2. да састави садржину пријавних образаца које ће удружења грађана са предлогом програма и 

буџетом достављати као конкурсну документацију,  

3. да након завршеног јавног конкурса изврши анализу и оцену поднете конкурсне документације на 

основу критеријума из члана 13. Одлуке о начину, мерилима и критеријумима за избор пројеката у 

култури кој се финансирају и суфинансирају из буџета општине Нови Бечеј,  

4. да поднесе председнику општине образложени предлог одлуке за доделу средстава по спроведеном 

конкурсу.  

 

III 

Доношењем овог Решења престаје да важи Решење број  I 01-020-34/2017 од 03.03.2017. године и Решење 

број I 01-020-59/2018 од 20.09.2018. године. 

 

IV 

Oво Решење објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

 

  ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ   

Број: I 01-020-54/2021                                                                       Председник 

Дана: 11.06.2021. године        Општине Нови Бечеј 

Н о в и  Б е ч е ј              Саша Максимовић с.р. 

 

САДРЖАЈ 
 

ПОСЕБАН ДЕО  
 

 Назив акта Доносилац Бр.сл.л. Стр. 

1. Одлука о скидању усева са државног пољопривредног 

земљишта за агроекономску 2020/2021. годину 

Општинско веће 17 1 

2. Локални акциони план запошљавања за период од 2021. 

године до 2023. године општине Нови Бечеј 

Општинско веће 17 7 

3. Решење о именовању Комисије за избор пројеката у култури 
који се финансирају и суфинансирају из буџета општине 

Нови Бечеј 

Председник 
општине 

17 8 

4. Решење о именовању Комисије за финансирање програма 
удружења из буџета општине Нови Бечеј 

Председник 
општине 

17 9 

5. Решење о именовању Комисије за финансирање програма 

удружења из буџета општине Нови Бечеј за област 
пољопривреде и руралног развоја 

Председник 

општине 

17 10 

 

Издавач: Општинска управа Нови Бечеј, Служба за скупштинске послове, Нови Бечеј. 

Одговорни уредник: Валентина Влашкалин, тел:023-772-320, лок.128, 
Емаил:sekretar.skupstine@novibecej.rs   

Штампа: Општинска управа Нови Бечеј, Служба за скупштинске послове, Нови Бечеј, Жарка Зрењанина 
бр. 8, Телефон: 023-772-320, лок. 128, Е маил: sekretar.skupstine@novibecej.rs   

Огласно одељење: 023-772-320, лок. 128, Е маил: sekretar.skupstine@novibecej.rs    


